Чãваш Республики                                                          Муркаш районĕн

Ярапайкасси ял

 поселенийĕн                                                             депутачĕсен Пухãвĕ

ЙЫШÃНУ

_09.03.2010_  №C-29/1

Ярапайкасси ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Ярабайкасинского  сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

09.03. 2010 № С-29/1

д. Ярабайкасы

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Ярабайкасинского сельского поселения от 24.09.2008 г.
№ С-19/5 «О передаче осуществления части полномочий

администрации Моргаушского района»
В соответствии с  ФЗ от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Ярабайкасинского сельского поселения
решило:

       1. Пункт 1 решения Собрания депутатов Ярабайкасинского сельского поселения от 24.09.2008г.№С-19/5 «О передаче осуществления части полномочий администрации Моргаушского района» изложить в следующей редакции:

    «1. Передать Администрации Моргаушского района полномочия по решению вопроса местного значения по обеспечению малоимущих граждан проживающих в поселении и нуждающихся  в улучшении жилищных  условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством  в части выделения и распределения доли средств местного бюджета Ярабайкасинского сельского поселения на предоставление социальных выплат по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы и по федеральной целевой программы "Социальное развитие села до 2012 года", утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2002 г. N 858 сроком до 31.12.2012г.»

      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на ревизионную комиссию Ярабайкасинского сельского поселения.

Глава Ярабайкасинского сельского поселения
               В.В.Голубев